[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.12.2015 № ПОС.03-1810/15
г. Переславль-Залесский

__________  №  ____
О внесении изменений в постановление

Администрации г. Переславля-Залесского

от 21.02.2014  № ПОС.03-0241/14
В связи с кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации г. Переславля-Залесского от 23.05.2012 г. № 664 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по арендной плате и пеням по арендной плате, в отношении муниципального имущества и земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территории г. Переславля-Залесского» изложив его в следующей редакции:

«Состав
комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по арендной плате и пеням по арендной плате за муниципальное имущество и  земельные участки
	Малышев Александр Вячеславович
	заместитель Главы Администрации г. Переславля-Залесского, председатель комиссии;

	Леонтьева Лада Павловна

	начальник управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии;

	Соловьева Екатерина Александровна
	начальник отдела доходов и казначейского исполнения бюджета управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского;

	Николаева Елена Викторовна
	начальник юридического управления Администрации г. Переславля-Залесского;

	Решетко Дмитрий Александрович
	начальник управления муниципальной собственности Администрации г. Переславля-Залесского;

	Терентьева Алла Александровна
	начальник юридического отдела управления муниципальной собственности Администрации г. Переславля-Залесского;

	Тарбаев Алексей Сергеевич
	начальник отдела управления земельными ресурсами управления муниципальной собственности Администрации г. Переславля-Залесского;

	Чигрина Наталия Анатольевна
	начальник отдела управления  муниципальным имуществом  управления муниципальной  собственности Администрации г. Переславля-Залесского

	Лычко Ирина Александровна
	консультант-юрист управления муниципальной  собственности Администрации г. Переславля-Залесского, секретарь комиссии»

2.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского  Малышева А.В.

Мэр города Переславля-Залесского

     Д.В. Кошурников